
MANULINER – LISTE DE PIECES DETACHEES – SPARE PARTS - OLD VERSION  

I N V E S T  I N  T H E  F U T U R E 

2 

3 

4 

5 

6 

12 

9 

11 

15 

13 

14 16 

17 

19 

24 

1 

7 

8 10 

18 

20 

21 
18 

22 

23 

N° Désignation Designation Ref. 

1 Vis mx M8x70 Screw mx M8x70  41306 

2 Rondelle de sécurité  Security ring 41266 

3 Poignée Handle 56013 

4 Rondelle éventail Ring 41267 

5 Manchon de courant  Current Sleeve 90003 

6 Molette sup PaD Upper wheel 90019 

7 Molette Inf PaD Lower wheel 90020 

8 Tige acier PaD zinguée Spindle 90018ST 

9 Poignée supérieure Upper handle 90016 

10 Axe d=6X 19 Spindle d=6X 19  90216 

11 Bouton de manœuvre Button 41040 

12 Poignée inférieure Lower handle 90015 

13 Platine poignée inférieure Lower plate handle 90014 

14 Vis mx M5x10 Screw mx M5x10  41025 X2 

15 Barre sup PaD Upper bar 90013 

16 Bague PaD galvanisée Ring 90017ST 

17 Ressort inox Inox ressort 55083 

18 Pied manuspot M5 M5 manuspot foot 90428 

19 Réduction M10-M7 M10-M7 Réduction  90021 

20 Patin Droit Right base 90427 

21 Patin caoutchouc droit Left rubber base 56046 

22 Patin gauche Left base 90426 

23 Patin caoutchouc gauche Left rubber base 56045 

24 Electrode acier cuivré Steel electrode 51733ST 
20/03/19 



MANULINER – LISTE DE PIECES DETACHEES – SPARE PARTS – NEW VERSION  

I N V E S T  I N  T H E  F U T U R E 

N° Désignation Designation Ref. 

1 Poignée Marteaux alu carrossier PVC 60 Noir Hammer handle 72002 

2 Levier supérieur Upper lever 90879 

3 Pivot taraudé Threaded pivot 90885ST 

4 Molette de réglage Adjustment wheel 90955 

5 Entretoise 4.3x8x3 cylindrique lisse laiton nickelé Spacer 43168 

6 Bielle de liaison Connecting rod 90883 

7 Levier inférieur Lower lever 90880 

8 Bague filetée Threaded ring 90887 

9 Ressort inox d=1.5  long=82  D=17.5  Spires=10.71 Stainless steel spring 55211 

10 Réduction  M10 - M7 laiton  M10-M7 Réduction  51577 

11 Electrode acier cuivré manuspot Copper plated steel electrode 51733ST 

12 Patin gauche Manuspot Left skate 90426 

13 Patin gauche en caoutchouc Manuspot Left rubber skate 56045 

14 Vis mx M8x70 CHC zn blanc din 912 cl 8.8  Screw mx M8x70  41306 

15 
Rondelle de sécurité Schnorr type S M8x13x1.4 acier 
brut 

Security washer 41266 

16 Poignée spécifique Manuliner et Manuspot Specific handle 56013 

17 Rondelle éventail dent. int. M8 zn blanc din 6798 Fan washer 41267 

18 Manchon de courant M10-M8 - laiton Brass current sleeve M10-M8 51575 

19 Bouton de manoeuvre Diam=32 M6 tige filetée=20 Operating button 41040 

20 Vis mx M4x10 TCB Torx 20 zn blanc iso 7380 cl 8.8 Screw M4x10 42087 

21 Barre supérieur Upper bar 90881 

22 Tirant 185mm laiton  Brass rod 51576 

23 Pied Manuliner 2 Base Manuliner 2 90882 

24 Patin droit Manuspot Right skate 90427 

25 Vis mx M5x12 TFHC zn blanc din 7991 cl 10.9 Screw M5x12 41319 

26 Patin en caoutchouc manuspot droit Right rubber skate 56046 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

20/03/19 


